napjáig tartó határozott 
ideig.

ESZ/93-6/2023.;                 ESZ/93-
39/2023.;               ESZ/93-
64/2023.

Megszűnt

16. DOKTOR SZÓ Kft.
Megbízási keretszerződés - Általános vezetői tanácsadó 
szolgáltatások tárgyában (Kelt: 2023. április 13.)

Nettó 14.500.000,- Ft + Áfa, azaz nettó 
tizennégymillió-ötszázezer forint + Áfa, bruttó 
18.415.000,- Ft, azaz bruttó tizennyolcmillió-
négyszáztizenötezer forint.

Határozott: 2023. április 13. napjától tartó 
12 hónap határozott időtartam, vagy nettó 
14.500.000,- Ft + ÁFA mértékű 
keretösszeg kimerüléséig (amelyik feltétel 
hamarabb bekövetkezik).

ESZ/49-9/2023. Megszűnt

17.
SMARTCAR-MÉDIA Kereskedelmi Korlátolt